Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Веселовский центр творчества

ПРИКАЗ

12.10.2022г.                                                                                                   №173
 Об участии команды МБУ ДО Веселовского ЦТ

  на районных туристских соревнованиях
 «Школа туризма-2022»

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Веселовского района от 30.09.2022г. № 512 «О проведении районных туристских соревнований «Школа туризма-2022»
                                                                    приказываю:

1. Направить  сборную команду «Адреналин» МБУ ДО Веселовский ЦТ, объединений «Дорогою туриста», «Туристский» для участия в  районных туристских соревнований «Школа туризма-2022»  13 октября 2022 года к 9.30 в п. Веселый (парковая зона) в  следующем составе (8 человек):

	№
	Ф.И.
	год рождения
	класс
	Место учебы

	1
	Белоусова Альбина
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	2
	Страхова Мария
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	3
	Тихонова Анна
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	4
	Плешаков Матвей
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	5
	Алейников Андрей
	2011
	4
	     Веселовская СОШ №1

	6
	Мысик Анастасия
	2012
	4
	     Веселовская СОШ №1

	7
	Хван Владимир
	2012
	4
	Веселовская СОШ №2

	8
	Чернышов Дмитрий
	2012
	4
	Веселовская СОШ №2

2. Назначить руководителем команды Белоусову Е.В., педагога  дополнительного образования  МБУ ДО Веселовского ЦТ, сопровождающий команды - Неменущая С.А. педагог-психолог МБУ ДО Веселовского ЦТ с возложением на них  ответственности за жизнь и безопасность детей   во время проведения соревнований.
3. Педагогу ДО, педагогу-психологу  (Белоусовой Е.В., Неменущей С.А.):
3.1.  Провести инструктаж по технике безопасности с фиксацией в Журнале.

  4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор                                                             Г.А. Лямкина
С приказом ознакомлены:

Белоусова Е.В.

Неменущая С.А.
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Веселовский центр творчества

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12.10.2022г.                                                                                                   №173

 Об участии команды МБУ ДО Веселовского ЦТ

  на районных туристских соревнованиях

 «Школа туризма-2022»

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Веселовского района от 30.09.2022г. № 512 «О проведении районных туристских соревнований «Школа туризма-2022»
                                                                    приказываю:

1. Направить  сборную команду «Адреналин» МБУ ДО Веселовский ЦТ, объединений «Дорогою туриста», «Туристский» для участия в  районных туристских соревнований «Школа туризма-2022»  13 октября 2022 года к 9.30 в п. Веселый (парковая зона) в  следующем составе (8 человек):

	№
	Ф.И.
	год рождения
	класс
	Место учебы

	1
	Белоусова Альбина
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	2
	Страхова Мария
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	3
	Тихонова Анна
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	4
	Плешаков Матвей
	2012
	3
	Веселовская СОШ №1

	5
	Алейников Андрей
	2011
	4
	     Веселовская СОШ №1

	6
	Мысик Анастасия
	2012
	4
	     Веселовская СОШ №1

	7
	Хван Владимир
	2012
	4
	Веселовская СОШ №2

	8
	Чернышов Дмитрий
	2012
	4
	Веселовская СОШ №2

2. Назначить руководителем команды Белоусову Е.В., педагога  дополнительного образования  МБУ ДО Веселовского ЦТ, сопровождающий команды - Неменущая С.А. педагог-психолог МБУ ДО Веселовского ЦТ с возложением на них  ответственности за жизнь и безопасность детей   во время проведения соревнований.
3. Педагогу ДО, педагогу-психологу  (Белоусовой Е.В., Неменущей С.А.):

3.1.  Провести инструктаж по технике безопасности с фиксацией в Журнале.

  4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор                                                             Г.А. Лямкина